



Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camaramadalence@gmail.com - Fone: (88) 9.82280244

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 29010001 - DATA: 29/01/2020 - VALOR: R\$ 1.690,86

UNIDADE GESTORA CMM	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE MADALENA
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MADALENA	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENCAO DO PODER LEGISLATIVO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 07.342.785/0008-04 - SODINE SOC .DIST. DO NE LTDA	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO VALOR REFERENTE A MATERIAL DE EXPEDIENTE	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/01/2020	LIQUIDAÇÃO	20516	2020	1.690,86



Câmara Municipal de Madalena

Av. Antonio Severo de Pinho, nº 400b - Centro CEP:63.860-000 - Madalena-CE

CNPJ: 10.508.976/0001-23 - e-mail: camaramadalenace@gmail.com - Fone: (88) 9.82280244

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
52	CORRETOR LÍQUIDO 18 ML TOQUE MÁGICO	12.00	1,40	16,80
55	PAPEL REPORT BRANCO A-4 C/500 FLS 75GRS	30.00	17,60	528,00
63	CANETA COMPACTOR 0.7 ESC. FINA AZUL	100.00	0,55	55,00
79	FITA DUREX 3M TRANSP. 12 X 40 GRD	1.00	8,91	8,91
166	ENVELOPE SACO BCO 22X32 C/100 UN	5.00	22,20	111,00
182	ARQUIVO MORTO POLIONDA POLIBRAS AZUL	100.00	3,45	345,00
183	COLA BRANCA POLAR 40 GRS	6.00	0,96	5,76
196	LIVRO ATA TILIBRA C/200 FLS NUMERADAS	2.00	21,23	42,46
350	MARCA TEXTO CX C/12	12.00	2,19	26,28
353	PASTA CANALETA A4 C/10	10.00	2,08	20,80
481	ESTILETE LARGO UNIDADE	3.00	2,26	6,78
482	ETIQUETA J.TINTA 033.9X99.0 CX 100FLS	1.00	84,52	84,52
483	ETIQUETA REDONDA 13MM C/420UN VERMELHA	3.00	3,75	11,25
484	FITA DUREX 3M TRANSP. 12 X 30 PEQ	2.00	1,98	3,96
485	PAPEL ESCOLAR 40 KG A-4 C/200 FLS BRANCO	1.00	27,12	27,12
486	PAPEL ESCOLAR 60 KG A-4 C/200 FLS BRANCO	1.00	40,67	40,67
487	PAPEL FOTO BRILHANTE 180G A-4 C/50FLS 75GRS	2.00	28,64	57,28
488	PERCEVEJO LATONADO BT C/100 UN	1.00	2,78	2,78
489	PERFURADOR 70FLS GDE. METAL PRETO	1.00	251,33	251,33
490	POST IT POP-UP REFIL 76X76 C/90 VD NEON	1.00	9,26	9,26
491	POST IT POP-UP SUPORTE 76X76 PRETO C/90F	1.00	35,90	35,90

Quantidade:1 **Total: 1.690,86**

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
29/01/2020	PAGAMENTO	29010001	2020	1.690,86
Quantidade:1				Total: 1.690,86

